
•vX-.

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PORADENSKÝCH SLUŽEB

Město Tišnov

Sídlo:
Zastoupené:
IČO :

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Telefon:

nám. Míru 111, 666 19 Tišnov
Bc. Jiřím Dospíšilem, starostou města

00282707

CZ00282707
Komerční banka a.s.

549439711

(dále jen jako „objednatel44 na straně jedné)

a

Zadávací servis s.r.o.

Sídlo:

Jednající:

IČO:

DIČ

Tel.:

Email:

Brno, Purkyňova 648/125, PSČ 612 00

Mgr. Monika Šplíchalová, MBA, jednatelka

29352550

CZ29352550

info@zadavaciservis.cz

(dále jen jako „poskytovatel44 na straně druhé)

(objednatel a poskytovatel jsou dále označováni společně také jako „smluvní strany“ a jednotlivě jako
„smluvní strana44 a tato smlouva dále jako „smlouva”)

uzavírají tuto

smlouvu o poskytování poradenských služeb:

I.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se poskytovatel zavazuje poskytovat objednateli poradenské služby v oblasti veřejných
zakázek (dále jen „služby44), zejména v souvislosti se zadáváním veřejných zakázek podle zákona
č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon44).

2. Touto smlouvou se objednatel zavazuje hradit poskytovateli za poskytnuté služby níže sjednanou

odměnu.

3. Poskytování služeb podle této smlouvy nezahrnuje odborné poradenství v oblasti předmětu veřejných

zakázek ani právní služby.

4. Poskytovatel je povinen řídit se při poskytování služeb podle této smlouvy platnými a účinnými
právními předpisy, v případě veřejných zakázek financovaných nebo spolufinancovaných z dotace také
podmínkami poskytovatele dotace, a pokyny objednatele. Za objednatele je oprávněn pokyny udělovat

vedoucí Odboru investic a projektové podpory.

1



5. Poskytovatel je povinen bez zbytečného odkladu oznámit objednateli všechny okolnosti, které zjistí při
poskytování služeb podle této smlouvy a které mohou mít vliv na změnu pokynů nebo zájmů
objednatele.

II.
Zmocnění

1. K jakémukoliv právnímu jednání jménem objednatele je poskytovatel oprávněn pouze na základě
pokynu objednatele. K právnímu jednání jménem objednatele vybaví objednatel poskytovatele
příslušnou plnou mocí.

III.
Neexistence střetu zájmů

1. Poskytovatel je po celou dobu trvání této smlouvy povinen splňovat požadavek neexistence střetu zájmů
dle § 44 zákona.

IV.
Povinnost mlčenlivosti

Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvěděl
v souvislosti s poskytováním služeb podle této smlouvy. Porušením mlčenlivosti poskytovatele není
předání informací o objednateli a informací souvisejících s poskytováním služeb podle této smlouvy
osobě, kterou pověřuje provedením jednotlivých jednání nebo dalších úkonů, je-li tato osoba vázána
mlčenlivostí. Porušením povinnosti mlčenlivosti poskytovatele není předání informací o objednateli
a informací souvisejících s poskytováním služeb podle této smlouvy objednatelem pověřenému
konzultantovi.

1.

2. Povinnost mlčenlivosti je časově neomezená a trvá i po skončení poskytování služeb podle této
smlouvy.

V.
Součinnost objednatele

1. Objednatel se zavazuje sdělovat poskytovateli veškeré skutečnosti důležité pro poskytování služeb
podle této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje předat v čase určeném poskytovatelem a podle jeho pokynů veškeré podklady
k poskytnutí služeb podle této smlouvy. O převzetí originálních listin vydá poskytovatel na požádání
objednatele potvrzení.

3. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli veškerou součinnost potřebnou pro řádné plnění
předmětu této smlouvy. Poskytovatel není v prodlení s plněním svých závazků vyplývajících mu z této
smlouvy, pokud nemůže plnit své závazky z důvodů prodlení či nečinnosti na straně objednatele nebo
z důvodu prodlení či nečinnosti na straně třetích osob pověřených objednatelem.

VI.
Odměna

1. Poskytovateli přísluší za poskytování služeb podle této smlouvy odměna ve výši 1.000,- Kč (slovy:
jedentisíc korun českých) bez DPH, a to za každou, i započatou, hodinu poskytování služeb. Tato
odměna byla stanovena na základě dohody smluvních stran.

2. Objednatel se zavazuje hradit poskytovateli odměnu na základě faktury vystavené poskytovatelem
a doručené objednateli, a to do 14 dnů od doručení faktury, jež může být vystavena nejdříve
po poskytnutí služby podle této smlouvy.

3. K odměně bude připočtena DPH, a to ve výši stanovené právními předpisy platnými a účinnými
k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění. DPH se pro účely této smlouvy rozumí peněžní částka,
jejíž výše odpovídá výši daně z přidané hodnoty vypočtené dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

2



4. Poskytovateli nepřísluší náhrada nákladů účelně vynaložených v souvislosti s poskytováním služeb
podle této smlouvy.

5. Smluvní strany této smlouvy výslovně sjednávají, že náklady na plnění poskytovaná třetími osobami
v souvislosti s veřejnými zakázkami (zejm. ceny odborných a znaleckých posouzení) budou hrazeny
přímo objednatelem na základě jeho přímého vztahu s těmito třetími osobami.

VII.
Trvání smlouvy

1. Služby podle této smlouvy budou poskytovány počínaje dnem uzavření této smlouvy dle jednotlivých
pokynů objednatele.

2. Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou. Tím nejsou dotčena ustanovení této smlouvy, která podle
projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po zániku této smlouvy a která smluvní
strany dle jejich výslovné vůle zavazují i po zániku této smlouvy, včetně práva poskytovatele na
zaplacení odměny dle této smlouvy.

3. Před uplynutím doby trvání této smlouvy sjednané v předcházejícím odstavci může být tato smlouva
ukončena písemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí dle následující věty. Smluvní
strany jsou oprávněny tuto smlouvu písemně vypovědět, přičemž výpovědní doba činí tři měsíce
a počíná plynout prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď
doručena druhé smluvní straně. Tím nejsou dotčena ustanovení této smlouvy, která podle projevené vůle
stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po zániku této smlouvy a která smluvní strany dle jejich
výslovné vůle zavazují i po zániku této smlouvy, včetně práva poskytovatele na zaplacení odměny dle
této smlouvy.

VIII.
Odpovědnost za škodu

1. Poskytovatel je povinen nahradit objednateli pouze škodu, kterou mu způsobí zaviněným porušením
povinnosti dle této smlouvy nebo v souvislosti s ní.

2. Poskytovatel se povinnosti k náhradě škody dle předchozího odstavce zprostí, prokáže-li, že mu ve
splnění povinnosti dle této smlouvy nebo v souvislosti s ní dočasně nebo trvale zahranila mimořádná
nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli.

3. Poskytovatel není povinen nahradit objednateli škodu způsobenou nesprávnými nebo nevhodnými
pokyny, doporučeními, zprávami, stanovisky či jiným jednáním pověřeného konzultanta.

IX.
Závěrečná ujednání

Práva a povinnosti smluvních stran, která nejsou v této smlouvě výslovně upravena, se přiměřeně řídí
§ 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

2. Poskytovatel tímto bere na vědomí, že objednatel je subjektem povinným poskytovat informace dle
příslušných ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů, a proti této skutečnosti nemá žádných námitek.

3. Tato smlouva je platná a účinná ode dne jejího podpisu oběma smluvními stranami a může být měněna
pouze písemnými dodatky. Změna této smlouvy v jiné než písemné formě je vyloučena.

Jednotlivá ustanovení této smlouvy jsou do nejvyšší přípustné možné míry podle právních předpisů
oddělitelná od ostatního obsahu této smlouvy a jejich případnou neplatností není dotčena platnost
ostatních ustanovení této smlouvy. Pokud některé z ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným
či neúčinným, neplatnost či neúčinnost tohoto ustanovení nebude mít za následek neplatnost smlouvy
jako celku ani jiných ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se pro takový případ zavazují k výzvě

1.

4.

3



kterékoli ze smluvních stran tuto smlouvu doplnit novým platným a účinným ujednáním, které bude
nahrazovat takovéto neplatné či neúčinné ustanovení a které svým obsahem bude co nejvěrněji
odpovídat podstatě a účelu nahrazovaného ustanovení.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží po jednom.

Doložka:
Tato smlouva byla schválena Radou města Tišnova na schůzi č. 10/2020 konané dne 22. 4. 2020 usnesením
RM/17/10/2020.

/H T. iou>Tři ci 2o lo V Tišnově dneV Brně dne

V4^.
Brno

AJtl
Bc. Jiří Dospíšil
starosta města

/

BA jednatelka

4


